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Gruppe: 132-1 Trepunkt  støtteben og hovedrør Utgave: 10.2009
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Reservedelskatalog

DUUN
Propellomrører

Gruppe: 132-1 Trepunkt  støtteben og hovedrør Utgave: 10.2009

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning
1 1 Mutter 6kt locking m16 el.fors. 2483613
2 2 Underlagsskive M16 varmfors. 2539078
3 1 Fjærskive M16 varmfors.. 2539006
4 1 Sekskt.skrue M16x100 varmfors. 2427502
5 1 Skråstag 1321033
6 1 Mutter 6kt locking m16 el.fors. 2483613
7 2 Underlagsskive M16 el.fors.. 2531078
8 1 Sekskt.skrue M16x110 el.fors.. 2422503
9 8 Mutter 6kt locking m16 el.fors. 2483613
10 16 Underlagsskive M16 el.fors.. 2531078

11 8 Sekskt.skrue M16x45 el.fors.. 2422491
12 1 Trepunktfeste 1321037
13 4 Orepinne 10x40 2556142
14 2 Trekkarmsbolt Ø28x95 2551730
15 2 Klebemerke Duun H60 2935071
16 2 Mutter 6kt locking m10 el.fors. 2483610
17 2 Sekskt.skrue M10x16 el.fors.. 2422290
18 2 Låsepinne 1261586
19 2 Støttefot 1322039
20 1 CE.merke 90x48 klemfare 2935069

21 1 CE.merke 90x48 instruksjonsbok 2935064
22 1 CE.merke 48x68mm 2935063
23 1 Øvre propellstamme 1321030
24 2 Mutter 6kt locking m10 syrefast. 2483810
25 2 Underlagsskive M10 syrefast.. 2537060
26 2 Popnagler 73 AS 4-3 2511372
27 1 Skilt serienr. 2955060
28 1 Serienummerplate 1321050
29 10 Underlagsskive M16 el.fors.. 2531078
30 5 Mutter 6kt locking m16 el.fors. 2483613

31 1 Flens mothold 1321038
32 2 Simmerring DIN3760 60/90x10 2234157
33 1 Flens for opplagringsnav 1321043
34 1 Rullelager dobbelt Ø50/110 2953380
35 1 Smørenippel rett 1/8” BSP 2478410
36 1 Opplagringsnav 1321039
37 2 Unbrako syl.hodeskrue M10x60 syref 2475310
38 1 Vernetrakt 2962135
39 1 Avstandshylse 1321044
40 5 Sekskt.skrue M16x80 el.fors. 2422500
41 1 Festeplate for vernetrakt 1312379
42 2 Underlagsskive M8 varmfors. 2539048
43 2 Fjærskive M8 varmfors. 2536047
44 2 Sekskt.skrue M8x16 varmfors. 2427420

3



Reservedelskatalog

DUUN
Propellomrører

Gruppe: 132-1 Propell aksel og dekkrør bak Utgave: 10.2009
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Reservedelskatalog

DUUN
Propellomrører

Gruppe: 132-1 Propell aksel og dekkrør bak Utgave: 10.2009

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning
1 1 Løs akseltapp for påsveising. 132104101
2 1 Seegerring A50 2553150
3 1 Drivaksel for PO70. 1321041
4 1 Drivaksel for PO50. 1321047
5 1 Unbrako syl.hodeskrue M10x30 syrefast 2475299

6 1 Underlagsskive M10 syrefast. 2537060
7 1 Propell.. 1321040
8 2 Låsestift M13x55 DIN 1474 2527128
9 1 Nedre propellstamme PO50. 1321046
10 1 Nedre propellstamme PO70. 1321031

11 2 Orepinne el.galv... 1321054
12 4 Lager f.skovelhjul 2245028
13 2 Toppstagbolt kat.1 Ø19x70 varmf. 1321053
14 1 Støttefot 1321048
15 3 Sekskt.skrue M10x100 varmfors. 2427316 Kun 7m

16 3 Fjærskive M10 varmfors. 2539000 Kun 7m
17 3 Underlagsskive M10 varmf. 2539060 Kun 7m
18 1 Klemplate 1321032 Kun 7m
19 3 Distansehylse 1321051 Kun 7m
20 1 Smørenippel Rett M6x1 A4 2478405 Kun 7m

21 1 Lager PVDF m/smørenippel 1321045 Kun 7m
22 1 Gjenginnsats rustfri M6 2489818 Kun 7m
23 5 Fjærskive M16 varmfors. 2539006
24 10 Umderlagsskive M16 varmfors. 2539078
25 5 Sekskt.skrue M16x60 varmfors. 2427495

26 5 Sekskt.mutter M16 varmfors. 2481813
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Gruppe: 132-1 Tårn med deler på traktorsida Utgave: 10.2009
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Reservedelskatalog

DUUN
Propellomrører

Gruppe: 132-1 Tårn med deler på traktorsida Utgave: 10.2009

Pos.nr Antall Betegnelse Delenr. Anmerkning
1 1 Toppstagsylinder. 2955374
2 1 kraftoverføringsaksel vidvinkel 8-er.. 2962159
3 3 Orepinne 10x50. 2551730
4 1 Toppstagbolt kat.2. 2526325
5 16 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078

6 16 Fjærskive M16 el.fors. 2534078
7 16 Sekskt.skrue m16X40 el.fors. 2422489
8 2 Klebeskilt PO240 2935160
9 3 Slangeholder. 4251201
10 3 Sekskt.skrue m8X40. 2422252

11 4 Sekskt.mutter M14 locking el.fors. 2483612
12 8 Underlagsskive M14 el.fors. 2531072
13 1 Lagerplate øvre traktorside. 1322031
14 1 Flenslager UCF210 Ø50mm 2954175
15 4 Sekskt.skrue M14x50 el.fors.. 2422402

16 1 Lagerdeksel 1322044
17 1 Ramme propelltårn 1322030
18 1 Klebeskilt klemfare 2935088
19 1 Skilt for serienr. 2935060
20 2 Trekkarmsbolt kat.2 Ø28x95 2551730

21 4 Mutterplate 1322038
22 2 Sekskt.skrue M8x20 el.fors.. 2422244
23 1 Festeplate for vernetrakt. 1312379
24 1 Brakett. 1322043
25 1 Vernetrakt. 2962135

26 4 Sekskt.skrue M14x50 el.fors.. 2422402
27 8 Underlagsskive M14 el.fors. 2531072
28 1 Lagerplate øvre traktorside 1322032
29 4 Sekskt.mutter M14 locking el.fors. 2483612
30 2 Sekskt.mutter M8 locking el.fors. 2483609

31 1 Flenslager UCF210 Ø50mm 2954175
32 1 Merkeskilt 1000 rpm 1252072
32 1 Merkeskilt 540 rpm 1252071
32 1 CE-merke 40x68mm 2935063
33 2 Sekskt.skrue M8x12 syrefast 2426236
34 2 Underlagsskive M8 syrefast 2537047
35 2 Låsepinne 1261586

36 2 Sekskt.mutter M10 locking el.fors. 2483610
37 2 Sekskt.skrue M10x16 el.fors. 2422290
38 2 Støttefot 1322039
39 2 Hylse 1322042
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Gruppe: 132-1 Tårn med deler på propellsida Utgave: 10.2009
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Propellomrører

Gruppe: 132-1 Tårn med deler på traktorsida Utgave: 10.2009

1 1 Bøsning Ø50 TL3535. 2965325
Unbrako syl.hodeksrue ½”x1½” UNC
Inngår i bøssning 2478351

2 1 Reimskive 4 spors TL250-4.SPC3535. 2965360   540 rpm
2 1 Reimskive 4 spors TL335-4.SPC3535. 2965365 1000 rpm
3 1 Passkile 14x9 L63 DIN6885 P. 2114172
4 1 Aksling øvre. 1322036
5 1 Festeplate for vernetrakt. 1312379

6 2 Sekskt.skrue M8x20 el.fors.. 2422244
7 1 Vernetrakt. 2962136
8 4 Sekskt.skrue M14x50 el.fors.. 2422402
9 8 Underlagsskive M14 el.fors. 2531072
10 1 Brakett. 1322043

11 1 Flenslager UCF 210 50mm. 2954175
12 2 Sekskt.mutter M8 locking el.fors.. 2483609
13 1 Lagerplate øvre propellside. 1322031
14 4 Sekskt.mutter M14 locking el.fors.. 2483612
15 4 Kilerem L4750 mm.. 2965250

16 1 Sekskt.skrue M16x220 el.fors.. 2422513
17 1 Sekskt.mutter M16 el.fors. 2481613
18 1 Trykkplate 1322034
19 4 Sekskt.skrue M14x50 el.fors.. 2422402
20 8 Underlagsskive M14 el.fors. 2531072

21 1 Lagerdeksel 1322044
22 1 Flenslager UCF 210 50mm. 2954175
23 1 Lagerplate nede propellside. 1322032
24 4 Sekskt.mutter M14 locking el.fors.. 2483612
25 1 Passkile 14x9 L63 DIN6885 P. 2114172

26 1 Aksling nedre.. 1322035
27 1 Reimskive 4 spors TL335-4.SPC3535. 2965365   540 rpm
27 1 Reimskive 4 spors TL250-4.SPC3535. 2965360 1000 rpm
28 1 Bøsning Ø50 TL 3535 2965325
29 2 Hylse 1322042
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Gruppe: 132-1 Toppstag Utgave: 10.2009
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